
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Одинцовского 

городского округа Московской области «Безопасность и обеспечение 

безопасности жизнедеятельности населения» на 2020-2024 годы 

 

 

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных 

программ Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным 

постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области от 20.08.2019 № 313, в связи с изменением перечня мероприятий, перечня 

и значений показателей реализации, перераспределением и изменением объемов 

финансирования за счет средств бюджета Одинцовского городского округа на 

2021 год мероприятий муниципальной программы Одинцовского городского 

округа Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения» на 2020-2024 годы, 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу Одинцовского городского округа 

Московской области «Безопасность и обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения» на 2020-2024 годы, утвержденную 

постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области от 30.10.2019 № 1262 (в редакции от 31.08.2021 № 3123) (далее – 

Муниципальная программа), следующие изменения и дополнения: 

1) Подразделы 5.2-5.5 раздела 5 «Методика расчета значений показателей 

реализации Муниципальной программы» изложить в редакции согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению; 

2) Приложение 1 к Муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 2 к настоящему постановлению; 

6) Раздел «Подпрограмма «Профилактика преступлений и иных 

правонарушений» в приложении 2 к Муниципальной программе изложить в 

редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет». 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа       

Ширманова М.В. 

 

 

Глава Одинцовского городского округа                                                   А.Р. Иванов 

 

Начальник Общего отдела                                                                    Е.П. Кочеткова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СОГЛАСОВАНО: 

 

  

Заместитель Главы Администрации 

 

М.В. Ширманов 

 

Заместитель Главы Администрации - 

начальник Управления правового 

обеспечения 

 

 

 

А.А. Тесля 

Заместитель Главы Администрации 

 

П.В. Кондрацкий 

 

Заместитель Главы Администрации -                                 

начальник Финансово-казначейского  

управления                                                                                     

 

 

 

Л.В. Тарасова 

                                                             

Начальник юридического отдела 

 

Г.В. Варварина 

 

 

РАССЫЛКА: 

Общий отдел – 3 экз. 

Финансово-казначейское управление –  1 экз. 

Управление по инвестициям и  

поддержке предпринимательства –  

 

1 экз. 

Управление бухгалтерского учета и отчетности – 1 экз. 

Контрольно-счетная палата –  1 экз. 

Управление по вопросам территориальной безопасности, 

гражданской обороны, защиты населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций  – 

 

1 экз. 

Управление развития потребительского рынка -  1 экз. 

СМИ, сайт -  1 экз. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Светлицкий В.В. 

Тел. 8-926-332-94-37 


